



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

CONTROLE DE QUILOMETRAGEM DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA

EXERCÍCIO: 2019

MÊS DE REFERÊNCIA:

JANEIRO

Data	Veículo - Modelo	Marca	Placa	Combustível	Km Inicial	Km Final	Quant. abastecida	P. Unit	P. Total
04/01/2019	CAMINHÃO	VW	KRI 0977	DIESEL S10	-	-	173,00	R\$ 3,91	R\$ 676,43
05/01/2019	CAMINHÃO	VW	KRI 0977	DIESEL S10	-	-	173,03	R\$ 3,91	R\$ 676,53
11/01/2019	CAMINHÃO	VW	KRI 0977	DIESEL S10	-	-	162,31	R\$ 3,91	R\$ 634,63
19/01/2019	CAMINHÃO	VW	KRI 0977	DIESEL S10	-	-	63,93	R\$ 3,91	R\$ 249,97
21/01/2019	CAMINHÃO	VW	KRI 0977	DIESEL S10	-	-	179,28	R\$ 3,91	R\$ 700,98
23/01/2019	CAMINHÃO	VW	KRI 0977	DIESEL S10	-	-	122,76	R\$ 3,91	R\$ 479,99
29/01/2019	CAMINHÃO	VW	KRI 0977	DIESEL S10	-	-	129,83	R\$ 3,80	R\$ 493,23
							1.004,14	TOTAL	R\$ 3.911,77

KM Rodados: km	#VALOR!
Quantidade Abastecida:	1.004,14
Consumo KM/Lt: KM/LT	#VALOR!

a - Quilometragem verificada no primeiro dia do mês de referência constante do odômetro do veículo

b - Quilometragem verificada no último dia do mês de referência constante do odômetro do veículo

Responsável pelo preenchimento



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

CONTROLE DE LUBRIFICANTES DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA

EXERCÍCIO: 2019

MÊS DE REFERÊNCIA:

JANEIRO

Data	Veículo - Modelo	Placa	Lubrificante	Quantidade	P. unitário	P. Total
02/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	OLEO HIDRAULICO 1L	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
02/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	20L OLEO SUPER TD	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
02/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	FILTRO PSL30	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	FILTRO ABS 539	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
02/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	FILTRO ABS 3839	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
02/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	FILTRO RC819	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
24/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	FILTRO ABS 3839	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
24/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	FILTRO ASR 839	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
24/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	HIDRAULICO 68 20L	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
28/01/2019	CAMINHÃO	KRI 0977	URSA SUPER TD	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
					TOTAL	R\$ 1.430,00

Responsável pelo preenchimento
